2
2 Gehäuseformen - 6 Slots - Variable Bestückung - Höchste Flexibilität
Analogeingänge AI 183
Digitaleingänge DI 181
Transmitterversorgung
AP 181
Digitalausgänge DO 181
Rössel Messtechnik stellt seinen papierlosen

Tragbare Ausführung
Bildschirmschreiber DigitTrend DT 18:
Bestellschlüssel: DT18 - A B C D  - E F G - H I K
A = 4:  Netz 90 bis 250 VAC / 47 bis 63 Hz
B = 3: Drei analoge Eingangskanäle
           Konfigurierbar für Thermoelemenete,
	   Widerstandsthermometer, mV, V, mA.
B = 6: Sechs analoge Eingangskanäle
           Konfigurierbar für Thermoelemenete,
	   Widerstandsthermometer, mV, V, mA.
B = X: Andere Kanalanzahl auf Anfrage
C = 0:  Digitale Statuseingänge ( auf Anfrage )
D = 0: Ohne Alarmausgänge
D = 1: Sechs Alarmausgänge ( Relais )
D = 2: Zwölf Alarmausgänge ( Relais )
E = 1:  RS 232/422/485 & Ethernet Interface
F = 0:  Standard Konfigurationssoftware
F = 1: Komfortable Kommunikationssoftware
G = 1  Alle Standardfunktionen enthalten
H = 1: 32 MB Compact Flash (CF) Speicherkarte
I = 1:   Schalttafel Einbaugerät
	    Netzschalter an der Frontseite
I = 3:  Tragbares Gerät mit Handgriff
            Netzkabel nach deutschem Standard
K = 0:  Weitere Optionen auf Anfrage
Schalttafelausschnitte
290972 DigitTrend PI 083.indd   4 08.04.09   09:24